
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
Gabinete Civil da Governadoria

Superintendência de Legislação.

DECRETO Nº 6.335, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2005.

Concede a Medalha de Tempo de Serviço aos militares que especifica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos do art. 130, inciso II, da Lei no

8.033 , de 02 de dezembro de 1975, em harmonia com os arts. 1 o, inciso V, 11, 12 e 15, inciso I, do Decreto no 170 , de 28 de julho de 1972,  e tendo
em  vista  o  que  consta  do  Processo  no 27877124/05,

D E C R E T A :

Art. 1o É concedida a Medalha de Tempo de Serviço, com o respectivo passador, aos policiais militares relacionados no Anexo
Único deste processo, pelos bons serviços prestados à Corporação.

Art. 2o Fica retificado o Decreto no 5.820, de 26 de agosto de 2003, publicado no Diário Oficial n o 19.227, de 29 do mesmo mês e
ano, apenas na parte em que concedeu a medalha de tempo de serviço, por 10 (dez) anos prestados na corporação, ao Ten. PM 18.264 AILTON
BATISTA LIMEIRA, a fim de considerá-la concedida ao Ten. QOPM RG 22.217 ÁLITON BATISTA LIMEIRA.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 20 de dezembro de 2005, 117 o da  República.

MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR
Jônathas Silva

(D.O. de 23-12-2005)

 

ANEXO ÚNICO

I - MEDALHA POR TEMPO DE SERVIÇO - TRINTA ANOS (GRAU OURO):

01.   CEL QOPM RG 07.911 MARCIANO BASÍLIO DE QUEIROZ   

02.   CEL QOPM RG 06.908 MIGUEL SILVESTRE DE ARAÚJO

03.   CEL QOPM RG 08.645 ANJO DIVINO BRAZ

04.   TEN CEL QOPM RG 08.083 JOSÉ DA ROCHA COELHO

05.   TEN CEL QOPM RG 08.597 EURÍPEDES LEITE DE ARAÚJO

06.   1º TEN QOAPM RG 07.811 SEBASTIÃO MARTINS DE ARAÚJO

07.   SUB TEN QPPM RG 07.460 ANTÔNIO CRUZ DOS SANTOS

08.   SUB TEN QPPM RG 08.743 ALMANTE FERNANDES DA ROCHA

09.   1º SGT QPPM RG 08.984 AIRTO INÁCIO

10.   2º SGT QPPM RG 07.079 DIVINO MESSIAS DE SOUSA

11.   CB QPPM RG 09.536 ADMÉTRIO OÉLIO ASSUNÇÃO

I I - MEDALHA POR TEMPO DE SERVIÇO - VINTE ANOS (GRAU PRATA):

01.        TEN CEL QOPM RG 12.492 JULIMAR ARAÚJO DE FREITAS

02.        TEN CEL QOPM RG 12.816 ABEL NOGUEIRA FILHO

03.        TEN CEL QOPM RG 13.039 CÉZAR PACHECO DE ARAÚJO

04.        TEN CEL QOPM RG 14.609 ELOI BEZERRA CASTRO NETO

05.        TEN CEL QOPM RG 14.614 JOSÉ DIVINO CABRAL

06.        TEN CEL QOPM RG 14.621 RENO JULIUS DE MESQUITA

file:///pesquisa_legislacao/88165/lei-8033
file:///pesquisa_legislacao/62325/decreto-170
file:///pesquisa_legislacao/61357/decreto-5820


07.        TEN CEL QOPM RG 14.623 SEBASTIÃO DA SILVA MOURA

08.        TEN CEL QOPM RG 15.377 APARECIDO CORREIA DE ALMEIDA

09.        TEN CEL QOPM RG 15.653 ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

10.        MAJ QOPM RG 12.553 JOÃO BATISTA DE SOUZA

11.        MAJ QOPM RG 13.073 ELVIO MENDES DE CASTRO

12.        MAJ QOPM RG 14.604 CÍCERO OTAVIANO TEIXEIRA

13.        MAJ QOPM RG 14.612 JOÃO LUIS ALVES DE LIMA

14.        MAJ QOPM RG 14.617 MAURO DOUGLAS RIBEIRO

15.        MAJ QOPM RG 14.618 ORIEL PEREIRA DOS SANTOS

16.        MAJ QOPM RG 14.625 WELLINGTON CARDOSO LAUREANO

17.        MAJ QOPM RG 14.657 JOSÉ MANOEL SOARES

18.        MAJ QOPM RG 14.667 WALDERIR PEREIRA LIMA

19.        MAJ QOPM RG 15.117 ENIVAL PEREIRA SILVA

20.        MAJ QOPM RG 15.661 ERITON BENEVIDES OLIVEIRA E SOUZA

21.        MAJ QOPM RG 16.446 CARLOS ANTÔNIO BORGES

22.        MAJ QOPM RG 16.458 MASSATOSHI SÉRGIO KATAYAMA

23.        MAJ QOPM RG 16.463 WASHINGTON LUIZ ALVES CAVALCANTE

24.        CAP QOAPM RG 11.880 PAULO DA PENHA SABINO

25.        CAP QOPM RG 13.059 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA ROSA

26.        CAP QOEPM RG 14.441 ALAN MATIAS DE ARAÚJO

27.        CAP QOPM RG 14.663 SÉRGIO ANTÔNIO MODESTO PACHECO

28.        CAP QOAPM RG 14.682 WILTON JOSÉ DA CUNHA

29.        CAP QOPM RG 15.692 MARCO ANTÔNIO FERREIRA

30.        CAP QOPM RG 17.369 ADEILSON OLIVEIRA DE SOUZA

31.        1º TEN QOPM RG 12.446 JUSCELINO NUNES DE MOURA

32.        1º TEN QOPM RG 13.982 GERALDO BATISTA DE CAMARGOS

33.        1º TEN QOEPM RG 14.383 NELES NOGUEIRA DE SOUZA

34.        1º TEN QOPM RG 14.557 VANDERLEI RAMOS

35.        1º TEN QOPM RG 14.691 GERSON LUIZ TEODORO

36.        1º TEN QOPM RG 14.861 EDSON CÂNDIDO RIBEIRO

37.        1º TEN QOAPM RG  15.376 JOSÉ MESSIAS PEREIRA LIMA

38.        1º TEN QOPM RG 15.469 SILVÉRIO JOSÉ DA SILVA

39.        1º TEN QOPM RG 15.677 AFRÂNIO CARRIJO DE OLIVEIRA

40.        1° TEN QOAPM RG 16.159 CLEONIR JOSÉ DE SOUSA

41.        1° TEN QOPM RG 16.357 CARLOS ALBERTO DA SILVA  

42.        2º TEN QOAPM RG 12.956 ANTÔNIO DA COSTA PEREIRA

43.        2º TEN QOAPM RG 13.801 ADELINO ALVES DOS SANTOS

44.        2º TEN QOAPM RG 13.811 JOSÉ ARNALDO BEZERRA CONFESSOR

45.        2º TEN QOAPM RG 14.081 BRIZOLA BARBOSA DE SOUZA

46.        2º TEN QOAPM RG 14.122 RAIMUNDO NONATO ARAÚJO AGUIAR

2



47.        2º TEN QOAPM RG 14.158 LUIZ CARLOS DOS SANTOS FARIAS

48.        2º TEN QOEPM RG 14.381 ADEMAR JOSÉ DOS SANTOS

49.        2º TEN QOAPM RG 14.658 RONALDO DE OLIVEIRA SALOMÃO

50.        2º TEN QOAPM RG 14.997 ANTÔNIO DELSON DE MOURA

51.        2º TEN QOEPM RG 15.318 JOSÉ INOCÊNCIO DE CARVALHO FILHO

52.        2° TEN QOAPM RG 16.968 VALMIR LUIZ

53.        SUB TEN QPPM RG 10.749 ILÍDIO MARTINS DE OLIVEIRA NETO

54.        SUB TEN QPPM RG 11.738 INÁCIO DA ROCHA

55.        SUB TEN QPPM RG 12.253 DEOCLECIANO JOSÉ COELHO LIMA

56.        SUB TEN QPPM RG 12.502 MARCOS ANTÔNIO DE FRANÇA LIMA

57.        SUB TEN QPPM RG 13.060 LUIZ CARLOS ALVES DE CASTRO

58.        SUB TEN QPPM RG 13.456 ADELAR GOMES DE PAULA

59.        SUB TEN QPPM RG 13.581 ULISSES CAIRO BATISTA ABREU

60.        SUB TEN QPPM RG 14.542 RAFAEL ALMEIDA RODRIGUES

61.        SUB TEN QPPM RG 14.554 ONILSON CAVALCANTE DE SÁ TELES

62.        SUB TEN QPPM RG 14.647 FRANCISCO CARLOS BASSUALDO CHAVES

63.        SUB TEN QPPM RG 14.652 JAIR PEREIRA DOS SANTOS

64.        SUB TEN QPPM RG 14.668 WESLEY BATISTA SOUZA

65.        SUB TEN QPPM RG 14.740 WALTER DIVINO DE FREITAS

66.        SUB TEN QPPM RG 14.904 JOSÉ ANTÔNIO LELES DE ARAÚJO

67.        SUB TEN QPPM RG 15.415 MARCOS GONÇALVES DE ARAÚJO

68.        SUB TEN QPPM RG 15.680 EURÍPEDES DIAS DOS SANTOS

69.        SUB TEN QPPM RG 16.281 ROBERTO GONÇALVES DE QUEIROZ

70.        SUB TEN QPPM RG 16.848 WOLNEY VIEIRA BARROS

71.        SUB TEN QPPM RG 16.921CARLOS PRESTES VAZ DE ALMEIDA

72.        1º SGT QPPM RG 11.016 VALDIR FERNANDES DE LIMA

73.        1º SGT QPPM RG 11.085 DIVINO MARTINS DA SILVA

74.        1º SGT QPPM RG 11.306 JONAS NUNES GALVÃO

75.        1º SGT QPEPM RG 12.449 JOSÉ MARTINS ARRUDA

76.        1º SGT QPPM RG 12.832 DIVINO JOSÉ DE FARIAS

77.        1º SGT QPPM RG 13.260 CLAUDSON ROBERTO DE QUEIROZ

78.        1º SGT QPEPM RG 13.503 RUI CARDOSO DA MOTA

79.        1º SGT QPPM RG 14.331 JAIRO CORREIRA PERES

80.        1º SGT QPPM RG 14.360 SEBASTIÃO DE SOUZA BARBOSA

81.        1º SGT QPPM RG 14.423 AUGUSTO SIRQUEIRA DE OLIVEIRA

82.        1º SGT QPPM RG 14.571 ELCY DE SOUZA

83.        1º SGT QPPM RG 14.706 VILMAR CONSTANTINO DA SILVA

84.        1º SGT QPPM RG 14.736 AGIL CARLOS DA SILVEIRA

85.        1º SGT QPPM RG 15.341 VALSI PIRES DA SILVA

86.        1º SGT QPPM RG 15.463 NELSON MOTA DE BASTOS

87.        1º SGT QPPM RG 15.504 JOSÉ AYRTON DOS SANTOS

3



88.        1º SGT QPPM RG 15.508 MARCIAL DE PAULA GONÇALVES

89.        1° SGT QPPM RG 16.061 CELSO SOARES RIBEIRO

90.        1° SGT QPPM RG 16.063 FERNANDO RIBEIRO DAVID  

91.        1º SGT QPPM RG 16.143 AELTON TERTULIANO DE OLIVEIRA

92.        2º SGT QPPM RG 11.520 ANTÔNIO BENTO DE CRUZ

93.        2º SGT QPPM RG 11.802 JOSÉ DA COSTA AZEVEDO

94.        2º SGT QPPM RG 11.873 JERÔNIMO LUIZ DE ÁVILA

95.        2º SGT QPEPM RG 11.978 JOSÉ RAIMUNDO DE MORAIS

96.        2º SGT QPPM RG 12.069 CLAÚDIO LOPES BATISTA

97.        2º SGT QPPM RG 12.328 JOÃO ALVES DOS SANTOS

98.        2º SGT QPPM RG 12.395 EDSON LUIZ DA SILVA

99.        2º SGT QPPM RG 12.707 SEBASTIÃO DE SIQUEIRA

100.   2º SGT QPPM RG 12.963 GILSON MOREIRA DOS SANTOS

101.   2º SGT QPPM RG 12.967 LUIZ ANTÔNIO DE MORAIS

102.   2º SGT QPPM RG 13.106 MANOEL ANTÔNIO RIBEIRO BRITO

103.   2º SGT QPPM RG 13.175 EUGENIRO ADELINO BATISTA

104.   2º SGT QPPM RG 13.243 MARIO ROSA SILVA

105.   2º SGT QPPM RG 13.381 MANOEL PACÍFICO DE OLIVEIRA

106.   2º SGT QPPM RG 13.499 JOSÉ INÁCIO DE PAULA

107.   2º SGT QPPM RG 13.530 GILVAN PEREIRA DOS SANTOS

108.   2º SGT QPPM RG 13.833 WALDEMAR ALVES FERREIRA

109.   2º SGT QPPM RG 13.959 JOÃO HERMÍNIO LEITE

110.   2º SGT QPPM RG 14.080 LUIZ CAIRO DA SILVA

111.   2º SGT QPPM RG 14.104 ANTÔNIO MARIA DA SILVA FILHO

112.   2º SGT QPPM RG 14.126 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

113.   2º SGT QPPM RG 14.258 JARBAS DA SILVA MEIRELES

114.   2º SGT QPPM RG 14.310 MANOEL MILHOMEM DA SILVA

115.   2º SGT QPEPM RG 14.318 SANDOVAL LOPES DOS SANTOS

116.   2º SGT QPPM RG 14.434 CARLOS ROBERTO DA CRUZ

117.   2º SGT QPPM RG 14.478 JOSÉ EDNALDO CARVALHO DOS SANTOS

118.   2º SGT QPPM RG 14.631 BENJAMIN LAMOUNIER DE MIRANDA

119.   2º SGT QPPM RG 14.676 JOSÉ LUIZ DA SILVA

120.   2º SGT QPPM RG 14.753 DIVINO RODRIGUES

121.   2° SGT QPPM RG 14.926 MAURÍLIO DO ESPÍRITO SANTO  

122.   2º SGT QPPM RG 14.945 CARLOS MAGNO TEIXEIRA LUZ

123.   2º SGT QPPM RG 15.097 ANTÃO MOREIRA DOS SANTOS

124.   2º SGT QPPM RG 15.315 SILVIO DE PAULA E SILVA

125.   2º SGT QPPM RG 15.368 WALTER CAMPOS

126.   2° SGT QPPM RG 15.438 SEBASTIÃO ADELINO CARVALHO  

127.   2º SGT QPPM RG 15.468 SEBASTIÃO PEREIRA

128.   2º SGT QPPM RG 15.514 SINAIR ROSA DOS REIS

4



129.   2º SGT QPPM RG 15.517 DAVIDSON CIRILO DE MOURA

130.   2º SGT QPPM RG 15.528 OSMAR RIBEIRO DE ABREU

131.   2º SGT QPPM RG 15.530 REINALDO SILVA BALDUINO

132.   2º SGT QPPM RG 16.194 REUNECIR MORAIS DOS SANTOS

133.   3º SGT QPPM RG 10.226 MANOEL MARTINS DE SOUZA

134.   3º SGT QPPM RG 11.899 MARCELO RIBEIRO DA SILVA

135.   3º SGT QPPM RG 11.900 DIVINO MARQUES DE ARAÚJO

136.   3º SGT QPPM RG 12.110 ALMIR COSTA SOARES

137.   3º SGT QPPM RG 12.396 JOSÉ ARISTIDES GONÇALVES DA SILVA

138.   3º SGT QPPM RG 12.417 ZACARIAS PEREIRA NETO

139.   3º SGT QPPM RG 12.484 JURACI DE LIMA CORREIA

140.   3º SGT QPPM RG 12.777 ANTÔNIO MILTON BORGES

141.   3º SGT QPPM RG 12.872 JOÃO MARTINS DOS SANTOS

142.   3º SGT QPPM RG 13.155 CLÁUDIO ALVES RODRIGUES

143.   3º SGT QPPM RG 13.183 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA

144.   3º SGT QPEPM RG 13.185 JOSÉ ROBERTO BRANDÃO

145.   3° SGT QPPM RG 13.271 JOÃO JOSÉ DE BRITO FILHO  

146.   3º SGT QPPM RG 13.328 AMADEUS LOPES PEREIRA

147.   3º SGT QPPM RG  13.379 JOSÉ MESSIAS JARDIM

148.   3º SGT QPPM RG 13.579 SIDERLEY HEITOR DOS SANTOS

149.   3º SGT QPPM RG 13.957 VALDOMIRO ALVES DA SILVA

150.   3º SGT QPPM RG 14.070 GERALDO LIMA E SILVA

151.   3º SGT QPPM RG 14.137 DELFINO FERREIRA SOBRINHO

152.   3º SGT QPPM RG 14.138 EDSON CARLOS DIAS

153.   3º SGT QPPM RG 14.225 JOSÉ GOMES DOS REIS

154.   3º SGT QPPM RG 14.311 JOSÉ RODRIGUES PIRES

155.   3º SGT QPPM RG 14.485 ESMERALDO LÁZARO DOS SANTOS

156.   3º SGT QPPM RG 14.486 IZAIAS OLIVERO PUGA

157.   3º SGT QPPM RG 14.892 EDVAN JOSÉ DOS SANTOS

158.   3º SGT QPPM RG 14.979 PEDRO GONÇALVES DE CARVALHO

159.   3° SGT QPPM RG 15.032 DANIEL MOREIRA DE PAULA  

160.   3º SGT QPPM RG 15.076 JUAREZ VIEIRA CAIXETA

161.   3º SGT QPPM RG 15.108 PAULO GOMES FALEIRO

162.   3º SGT QPPM RG 15.257 FERNANDO ANTÔNIO COSTA SIMIONI

163.   3º SGT QPPM RG 15.289 LUIZ ANTÔNIO DA COSTA

164.   3º SGT QPPM RG 15.351 WILSON DIAS RIBEIRO

165.   3° SGT QPPM RG 15.442 CARLOS ALBERTO BOARON  

166.   3º SGT QPPM RG 15.571 FABIAN DIVINO BOAVENTURA

167.   3º SGT QPPM RG 15.728 NERCINHO GOMES DA NEIVA

168.   3º SGT QPPM RG 15.913 JACKSON DONIZET DOS SANTOS

169.   3° SGT QPPM RG 15.935 APARECIDO VIEIRA

5



170.   3º SGT QPPM RG 16.470 ADEMAR GONÇALVES DA SILVA

171.   3° SGT QPPM RG 16.765 DILSON ALVES DOS REIS  

172.   CB QPPM RG 09.049 ISMAEL JOAQUIM

173.   CB QPPM RG 10.463 JONAS RODRGUES DE MOURA

174.   CB QPPM RG 10.915 ALAN KARDEC EUGÊNIO GONÇALVES

175.   CB QPPM RG 11.221 DONIZETE TEODORO MATIAS

176.   CB QPPM RG 11.267 JOSÉ PIMENTA BRAGA

177.   CB QPPM RG 11.278 JOSÉ DARCI GOMES DA SILVA

178.   CB QPPM RG 11.280 PEDRO ALCÂNTARA PEREIRA DE LIMA

179.   CB QPPM RG 11.286 JOSÉ PEREIRA DOS REIS

180.   CB QPPM RG 11.303 JEOVÁ DORNELAS

181.   CB QPPM RG 11.319 JOÃO FERREIRA SOUZA

182.   CB QPPM RG 11.327 MOZAR FERREIRA DA SILVA

183.   CB QPPM RG 11.365 DIVINO SOARES PINTO

184.   CB QPPM RG 11.422 JONAS AUGUSTO DE OLIVEIRA

185.   CB QPPM RG 11.471 FRANCISCO ARCANJO DA SILVA

186.   CB QPPM RG 11.667 JUAREZ RIBEIRO DA SILVA

187.   CB QPPM RG 11.735 DORIVAN CORREA PERES

188.   CB QPPM RG 11.740 HÉLIO CÉSAR DE ARAÚJO

189.   CB QPPM RG 11.783 JORGE ANTÔNIO DE ANDRADE

190.   CB QPPM RG 11.803 AMADEUS DE SOUSA VAZ

191.   CB QPPM RG 11.824 DAMIÃO GOMES DA SILVA

192.   CB QPPM RG 11.887 CALISMAR CRUVINEL DE LIMA

193.   CB QPPM RG 11.888 MÁRIO ALVES DA SILVA

194.   CB QPPM RG 11.952 MARTINS GAMA DOS SANTOS

195.   CB QPPM RG 12.015 EDIMAR RODRIGUES PIRES

196.   CB QPPM RG 12.021 OSVALDIR GRACIANO DE SOUZA

197.   CB QPPM RG 12.022 VALMIR BEZERRA AMORIM

198.   CB QPPM RG 12.091 JOSÉ MARIA DA PAIXÃO

199.   CB QPPM RG 12.120 JOSÉ PEREIRA BEZERRA

200.   CB QPPM RG 12.158 DEOCLIDES TEODORO DE LIMA

201.   CB QPPM RG 12.168 LUIZ ANTÔNIO FERREIRA

202.   CB QPPM RG 12.252 ONÉLIO NUNES DA MOTA

203.   CB QPPM RG 12.276 WALDIVINO ALVES MIRANDA

204.   CB QPPM RG 12.285 CONSTANTINO GONÇALVES BORGES

205.   CB QPPM RG 12.311 FRANCISCO RUMÃO FERREIRA

206.   CB QPPM RG 12.320 RAIMUNDO DE SOUSA LIMA

207.   CB QPPM RG 12.322 RAIMUNDO NONATO DA SILVA

208.   CB QPPM RG 12.332 EDMAR PEREIRA DA SILVA

209.   CB QPPM RG 12.350 ISMAEL BELARMINO DIAS

210.   CB QPPM RG 12.353 SINFRÔNIO FRANCISCO SOARES

6



211.   CB QPPM RG 12.372 JOSÉ MAURIM LOPES

212.   CB QPPM RG 12.586 GERALDO JOSÉ DA COSTA

213.   CB QPPM RG 12.590 ANTÔNIO DE LIMA MARTINS

214.   CB QPPM RG 12.715 JOSÉ PEREIRA PASSOS

215.   CB QPPM RG 12.846 SUELIMAR CÂNDIDO SOBRINHO

216.   CB QPPM RG 12.884 APARECIDO GONÇALVES RAMOS  

217.   CB QPPM RG 12.887 JESSÉ ALVES DE SOUZA

218.   CB QPPM RG 12.897 NELSON MOREIRA DA SILVA

219.   CB QPPM RG 12.968 MURILO ROSA PEREIRA

220.   CB QPPM RG 12.970 MANOEL FERREIRA DE SOUZA

221.   CB QPPM RG 13.010 MIZAEL JOAQUIM DE SOUZA

222.   CB QPPM RG 13.018 EUILTON PEREIRA DE ALMEIDA

223.   CB QPPM RG 13.075 CARLOS JOSÉ DA COSTA

224.   CB QPPM RG 13.146 JOSÉ DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA DO AMARAL

225.   CB QPPM RG 13.192 SINDEVALDO GONÇALVES PEREIRA

226.   CB QPPM RG 13.215 JOÃO SILVA DE OLIVEIRA

227.   CB QPPM RG 13.231 EULER SOUZA BOAVENTURA

228.   CB QPPM RG 13.262 EDVALDO SILVA MORAES

229.   CB QPPM RG 13.274 LOURIVAN OTAVIANO DA SILVA  

230.   CB QPPM RG 13.276 MIGUEL VAZ

231.   CB QPPM RG 13.474 MANOEL MESSIAS PINHEIRO

232.   CB QPPM RG 13.480 DEISLÍRIO NOGUEIRA SOARES

233.   CB QPPM RG 13.516 WADSON LOPES GOMES

234.   CB QPPM RG 13.518 NATALÍCIO LUIZ DA COSTA

235.   CB QPPM RG 13.590 EURÍPEDES FERREIRA SOBRINHO

236.   CB QPPM RG 13.599 CÉLIO NUNES SIQUEIRA

237.   CB QPPM RG 13.641 MANOEL MESSIAS DA SILVA

238.   CB QPPM RG  13.793 JAIDENÍLSON FERREIRA DA SILVA

239.   CB QPPM RG 13.902 MAURO GONÇALVES DOS SANTOS

240.   CB QPPM RG 13.931 JOSÉ JAIR MAGALHÃES

241.   CB QPPM RG 13.966 OBERDAN PIRES DE OLIVEIRA

242.   CB QPPM RG 13.981 ANDRÉ LUIZ DA SILVA

243.   CB QPPM RG 13.996 GILMAR GIRÃO SANTOS

244.   CB QPPM RG 14.002 MÁRIO DE SOUZA MENDES

245.   CB QPPM RG 14.030 ANTÔNIO JOSÉ MARRA

246.   CB QPPM RG 14.031 SEBASTIÃO DONIZETE CAMPOS

247.   CB QPPM RG 14.046 FRANCISCO DE ASSIS COSTA  

248.   CB QPPM RG 14.061 JOSÉ DIVINO ALVES DE OLIVEIRA

249.   CB QPPM RG 14.067 VALDECI DE SOUZA

250.   CB QPPM RG 14.154 MANOEL PEREIRA MARQUES  

251.   CB QPPM RG 14.164 SAMUEL JOSÉ DA SILVA

7



252.   CB QPPM RG 14.223 JOSÉ PAIVA DE OLIVEIRA

253.   CB QPPM RG 14.233 NELCI FERNANDES DE ALMEIDA

254.   CB QPPM RG 14.237 ANTÔNIO RODRIGUES DE ANDRADE

255.   CB QPPM RG 14.243 JOEL CAMPOS

256.   CB QPPM RG 14.259 JOÃO EVANGELISTA DE CUBAS

257.   CB QPPM RG 14.263 MAGNO LOPES RIBEIRO

258.   CB QPPM RG 14.265 PEDRO VIEIRA

259.   CB QPPM RG 14.267 DORIVAL CAETANO TIBURCIO

260.   CB QPPM RG 14.290 PEDRO GONÇALVES DE ANDRADE  

261.   CB QPPM RG 14.292 WILTON DE ANDRADE OLIVEIRA

262.   CB QPPM RG 14.303 FRANCISCO ALDINO SOARES

263.   CB QPPM RG 14.307 VALDECY FRANCISCO DE CASTRO  

264.   CB QPPM RG 14.327 ANTÔNIO BENAZI

265.   CB QPPM RG 14.337 DIVINO PEREIRA DA SILVA

266.   CB QPPM RG 14.339 EURÍPEDES TEODORO DA SILVA

267.   CB QPPM RG 14.342 JOÃO BATISTA DA COSTA

268.   CB QPPM RG 14.355 MOISÉS TEODORO DA SILVA

269.   CB QPPM RG 14.367 ANTÔNIO PEREIRA PASSOS NETO

270.   CB QPPM RG 14.403 HUMBERTO MONTEIRO DE SOUZA

271.   CB QPPM RG 14.443 FILOGÔNIO MESSIAS DA COSTA

272.   CB QPPM RG 14.454 JOÃO EVANGELISTA FERREIRA DE PASSOS

273.   CB QPPM RG 14.544 REGINALDO VIEIRA CARDOSO

274.   CB QPPM RG 14.547 PAULO CARDOSO DE BARROS SOUSA

275.   CB QPPM RG 14.553 PAULO FERREIRA DE QUEIROZ

276.   CB QPPM RG 14.566 NELSANTOS RAMOS DAMASCENO

277.   CB QPPM RG 14.574 WALDERY BORGES FERREIRA

278.   CB QPPM RG 14.701 JÚLIO CÉSAR GOMES FERREIRA

279.   CB QPPM RG 14.705 WELINGTON ALVES MARTINS

280.   CB QPPM RG 14.710 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

281.   CB QPPM RG 14.713 ORLANDO GONDIM  

282.   CB QPPM RG 14.724 AVALCIR FELIX DA CRUZ

283.   CB QPPM RG 14.732 WALTER CAMPOS PEREIRA

284.   CB QPPM RG 14.866 GILBERTO FAUSTINO DE OLIVEIRA

285.   CB QPPM RG 14.867 JAIRO BERNARDES RIBEIRO  

286.   CB QPEPM RG 14.870 JOÃO DOS SANTOS BORGES

287.   CB QPPM RG 14.993 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA  

288.   CB QPPM RG 15.013 JOSÉ ANDRÉ FILHO

289.   CB QPPM RG 15.025 PAULO HENRIQUE SÉRVIO FERREIRA

290.   CB QPPM RG 15.081 JÉFERSON ALVES DA SILVA

291.   CB QPPM RG 15.093 ELISEU RIBEIRO DOS SANTOS

292.   CB QPPM RG 15.098 WILSON DOS REIS ALVES

8



293.   CB QPPM RG 15.153 EDILSON VIEIRA DA SILVA

294.   CB QPPM RG 15.620 MAURO HENRIQUE ALVES

295.   CB QPPM RG 16.232 JONAS BATISTA SOBRINHO

296.   CB QPPM RG 17.859 JOÃO SABINO DO CARMO

297.   SD QPPM RG 10.861 JONAS DIVINO LOPES

298.   SD QPPM RG 11.664 ALUÍZIO ALVES DE LEMOS

299.   SD QPPM RG 11.770 ROBERTO RODRIGUES CAMARGO

300.   SD QPPM RG 12.957 ANTÔNIO ALVES DA CRUZ NETO

301.   SD QPPM RG 13.279 ODILON PEREIRA VAZ

302.   SD QPPM RG 13.471 WELDER FERNANDES DOS SANTOS

303.   SD QPPM RG 13.556 ANIVALDO CÂNDIDO FONSECA

304.   SD QPPM RG 13.637 MASSUETH JOSÉ DA SILVA

305.   SD QPPM RG 13.881 MARCOS SALVADOR DIAS

306.   SD QPPM RG 14.001 DIVINO RAMOS DE OLIVEIRA

307.   SD QPPM RG 14.034 CARLOS CLAUDINO DE LIMA  

308.   SD QPPM RG 14.038 EUELITO IRANI DA CUNHA

309.   SD QPPM RG 14.195 CÍCERO PINHEIRO DE ARAÚJO

310.   SD QPPM RG 14.224 URIAS DE MORAIS PRETO

311.   SD QPPM RG 14.238 DILSON ALVES DA SILVA

312.   SD QPPM RG 14.252 SEBASTIÃO RODRIGUES MACHADO

313.   SD QPPM RG 14.521 LINDOMAURO DA SILVA PINTO

314.   SD QPPM RG 14.771 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS

315.   SD QPPM RG 14.776 CARLOS RODRIGUES DE JESUS

316.   SD QPPM RG 14.779 CELSO DIVINO DE ARAÚJO

317.   SD QPPM RG 14.784 JOAQUIM EUSTÁQUIO DE CARVALHO

318.   SD QPPM RG 14.797 PEDRO AVELINO COUTO

319.   SD QPPM RG 14.804 EDVALDO CAPINAM MACEDO

320.   SD QPPM RG 14.972 GILMAR DE SOUZA

321.   SD QPPM RG 15.042 JOVE JOSÉ DA SILVA

322.   SD QPPM RG 15.073 EDILSON RODRIGUES SILVA

323.   SD QPPM RG 15.107 WILSON BARBOSA DE BRITO

324.   SD QPPM RG 15.111 JOÃO BATISTA RODRIGUES DA COSTA

325.   SD QPPM RG 15.129 FÁBIO DE CARVALHO

326.   SD QPPM RG 15.132 ANTÔNIO MOREIRA DE LIMA

327.   SD QPPM RG 15.157 MARCO ANTÔNIO CARNAÚBA DE SOUZA

328.   SD QPPM RG 15.181 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO

329.   SD QPPM RG 15.233 ANGELO RIBEIRO VICTOY

330.   SD QPPM RG 15.236 ORENY PEREIRA DE MACEDO

331.   SD QPPM RG 15.258 GENÉSIO CUNHA DE OLIVEIRA

332.   SD QPPM RG 15.271 VALDEMAR FRANCISCO DOURADO

333.   SD QPPM RG 15.300 GILVAN BEZERRA DE SIQUEIRA

9



334.   SD QPPM RG 15.304 DERIVAL XAVIER PRIMO

335.   SD QPPM RG 15.308 EURÍPEDES GONÇALVES DOS SANTOS

336.   SD QPPM RG 15.326 ILDIMAR LEMES DA SILVA

337.   SD QPPM RG 15.348 CÂNDIDO COELHO DE SOUZA

338.   SD QPPM RG 15.350 VALDEIR JOSÉ DE MORAIS

339.   SD QPPM RG 15.362 JUVENAL INOCÊNCIO DOS SANTOS GONÇALVES

340.   SD QPPM RG 15.406 OSVALDO TRIGUEIRO SOBRINHO

341.   SD QPPM RG 15.416 FRANCISCO DE OLIVEIRA ROCHA

342.   SD QPPM RG 15.441 RUBENS ALVES NEVES  

343.   SD QPPM RG 15.486 DIVINO ALEIXO

344.   SD QPPM RG 15.513 SILVANO CRISTINO DA SILVEIRA

345.   SD QPPM RG 15.533 VITOR CÂNDIDO

346.   SD QPPM RG 15.594 ADILSON DOS SANTOS MOREIRA

347.   SD QPPM RG 15.744 DIVINO APARECIDO JOSÉ DE SOUZA

348.   SD QPPM RG 15.746 DAVID MOREIRA DA SILVA

349.   SD QPPM RG 15.776 JOÃO BATISTA XAVIER DA SOUZA

350.   SD QPPM RG 15.881 MOACIR MARTINS

351.   SD QPPM RG 15.888 VALDIVINO JOSÉ DA SILVA

352.   SD QPPM RG 15.957 BERNARDO LÚCIO DA SILVA  

353.   SD QPPM RG 16.182 EDSON MARTINS DA SILVEIRA

354.   SD QPPM RG 16.218 AÉCIO FLÁVIO DE MOURA

355.   SD QPPM RG 16.432 EUCLIDES CONCEIÇÃO XAVIER

356.   SD QPPM RG 16.487 BENEDITO NETO LEAL

357.   SD QPPM RG 16.714 FRANCISCO MENDES DA SILVA

358.   SD QPPM RG 16.769 ELIAS RODRIGUES SANCHES

359.   SD QPPM RG 16.772 IRINEU DE SOUZA NETO

360.   SD QPPM RG 16.789 RENILDO RODRIGUES DE LIMA

361.   SD QPPM RG 16.800 VALDECI ANTÔNIO PIRES

362.   SD QPPM RG 16.801 WALTER DELFINO PIRES  

363.   SD QPPM RG 17.188 MAURÍCIO PAULO FERREIRA

III - MEDALHA POR TEMPO DE SERVIÇO - DEZ ANOS (GRAU BRONZE):

01.        TEN CEL QOPM RG 15.654 AVELAR LOPES DE VIVEIROS

02.        TEN CEL QOSPM RG 17.752 ELISEU JÚLIO DE ARAÚJO PENA

03.        TEN CEL QOSPM RG 17.765 NALDIMAR LOURENÇO BARBOSA

04.        TEN CEL QOSPM RG 17.937 LUIVAL REIS DE OLIVEIRA

05.        MAJ QOSPM RG 17.941 RODOLFO ALEXANDRE ANDRÉ

06.        MAJ QOPM RG 18.014 CLAÚDIO DE OLIVEIRA SILVA

07.        MAJ QOPM RG 19.138 CRÉSIO PIMENTA DE ALMEIDA

08.        CAP QOPM RG 17.865 LUIZ ANTÔNIO DA SILVA ROCHA

09.        CAP QOPM RG 19.667 ALEXANDRE FLEXA CAMPOS

10



10.        CAP QOPM RG 20.076 LAURENTINO XAVIER DA SILVA

11.        CAP QOPM RG 20.085 GIOVANNI VALENTE BONFIM JÚNIOR

12.        CAP QOPM RG 20.123 VANDERLEY CARLOS MEDEIROS

13.        CAP QOPM RG 20.626 DANIEL GOMES PEREIRA

14.        CAP QOPM RG 22.308 CARLÚCIO COPPOLLA MENDES

15.        CAP QOPM RG 24.305 WALTER CAETANO PEREIRA

16.        CAP QOPM RG 24.327 GIULIANO EUSTÁQUIO BORGES

17.                  CAP QOSPM RG 25.748 LUCIENE APARECIDA M. DE AZEVEDO BASTOS

18.        1º TEN QOAPM RG 14.483 CARLOS SANTANA LIRA

19.        1º TEN QOAPM RG 17.732 KLEIBER CARDOSO DE OLIVEIRA ROMA

20.        1º TEN QOAPM RG 17.738 PAULO RIBEIRO DE ARAÚJO

21.        1º TEN QOAPM RG 17.879 ANDRÉ SILVEIRA GONÇALVES

22.        1º TEN QOAPM RG 17.958 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA

23.        1º TEN QOAPM RG 18.236 AIRTON VIEIRA DA SILVA

24.        1º TEN QOPM RG 16.830 IVAN ALVES ANASTÁCIO

25.        1º TEN QOPM RG 18.191 MARCO ANTÔNIO DE SOUZA

26.        1º TEN QOPM RG 20.097 DIVINO APARECIDO MALAQUIAS

27.        1º TEN QOPM RG 22.229 HILTON MODESTO DE ARAÚJO

28.        1º TEN QOPM RG 23.317 JOSMAR OLIVEIRA PEDROSA

29.        1º TEN QOPM RG 23.520 ALCEBIADES LOURENÇO DOS REIS

30.        1º TEN QOPM RG 23.927 JOSÉ CAMILO DE OLIVEIRA NETTO

31.        1º TEN QOPM RG 23.934 MARCELO FERNANDO DE SOUZA

32.        1° TEN QOPM RG 25.204 UBIRATAN REGES DE JESUS JÚNIOR

33.        1° TEN QOPM RG 24.206 VIRGÍLIO GUEDES DA PAIXÃO

34.        1º TEN QOPM RG 24.342 EDNEI NUNES DE ALMEIDA

35.        1º TEN QOPM RG 24.349 CLAÚDIO VINICIUS DA SILVA

36.                  1º TEN QOPM RG 24.479 CARLOS LEOPOLDO DE  SAINT JUST FONTES RIBEIRO

37.        1º TEN QOPM RG 25.032 ADMILSON DIAS DOS SANTOS

38.        1º TEN QOPM RG 25.206 VIRGÍLIO GUEDES DA PAIXÃO

39.        1º TEN QOPM RG 25.639 EDSON SOARES BRANQUINHO

40.        1º TEN QOPM RG 26.388 ARMANDO NUNES RIBEIRO

41.        1º TEN QOPM RG 26.422 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA

42.        1º TEN QOPM RG 26.738 VALTER DE SOUZA SILVA

43.        1º TEN QOPM RG 27.018 CARLOS AUGUSTO PIRES SALGADO

44.        1º TEN QOPM RG 27.022 WELSON MENDES PEREIRA

45.        1º TEN QOPM RG 27.153 VEROALDO RAMOS DA SILVA

46.        1º TEN QOSPM RG 27.780 KETHY NASSAR FERREIRA ARAÚJO

47.        1° TEN QOPM RG 28.255 CARLOS HENRIQUE GOROSTHIDES DE MOURA

48.        1º TEN QOPM RG 28.257 CLÁUDIO ANTÔNIO SILVA

49.        1º TEN QOPM RG 28.263 JONEVAL GOMES DE CARVALHO JÚNIOR

50.        1° TEN QOPM RG 28.531 ANDRÉ LUIZ DIGUES DA COSTA

11



51.        2º TEN QOAPM RG 15.900 DELI GONÇALVES RIOS

52.        2º TEN QOAPM RG 17.873 RONILDO FERREIRA DA CRUZ

53.        2º TEN QOPM RG 20.633 HUMBERTO CARLOS DE CASTRO GOMES

54.        2º TEN QOPM RG 26.855 ÊNIO JOSÉ CARLOS HANS

55.        SUB TEN QPPM RG 17.381 NILTON JOSÉ DA SILVA

56.        SUB TEN QPPM RG 17.667 JONH WAINY JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA

57.        SUB TEN QPPM RG 18.300 JOÃO FONSECA DE MENEZES

58.        SUB TEN QPPM RG 19.162 ROBERTO KENNEDY VIDAL

59.        SUB TEN QPEPM RG 23.980 RONALDO PEREIRA ROCHA

60.        1º SGT QPPM RG 14.923 ODEMAR RODRIGUES DE MIRANDA

61.        1° SGT QPPM RG 16.648 LEONARDO ALBERTO VAZ  

62.        1º SGT QPPM RG 17.764 VALTONEY DA SILVA

63.        1º SGT QPPM RG 18.054 AGUINALDO JACSON MOREIRA

64.        1º SGT QPPM RG 18.175 EVANDRO DIAS MORAES

65.        1º SGT QPPM RG 18.570 SINÉSIO PEREIRA DE SOUZA

66.        1º SGT QPPM RG 18.955 MÁRIO BENVENUTO DEMURO

67.        1º SGT QPPM RG 19.175 NESTOR ANTÔNIO DE ARRUDA

68.        1º SGT QPPM RG 19.225 VALDEMIR SIQUEIRA MEDRADO

69.        1º SGT QPPM RG 19.239 DÁRIO APARECIDO BARBOSA

70.        1° SGT QPPM RG 19.269 WESLEY ALOÍSIO PEIXOTO  

71.        1° SGT QPPM RG 19.383 GERVÁSIO GONÇALVES TEIXEIRA

72.        1º SGT QPPM RG 19.583 EDUARDO LIMA GODOI

73.        1º SGT QPPM RG 19.877 EDINARA PIRES DE BARROS

74.        1º SGT QPPM RG 20.628 EDNEVES ALVES DOS SANTOS

75.        1º SGT QPPM RG 20.649 DIÓGENES INÁCIO ABRANTES

76.        1º SGT QPPM RG 22.248 STELA TAVARES DA SILVA CASTRO

77.        1° SGT QPPM RG 23.195 EDILSON SOARES GUIMARÃES

78.        1° SGT QPPM RG 26.491 MARCELO EURÍPEDES FURTUOSO

79.        2º SGT QPPM RG 11.242 IDÊ DA SILVA ALVES

80.        2º SGT QPPM RG 11.275 DAVID LUIZ RODRIGUES

81.        2º SGT QPPM RG 14.898 AGOSTINHO APOLINÁRIO DO CARMO

82.        2º SGT QPPM RG 15.937 JULMAR MAGALHÃES COSTA

83.        2° SGT QPPM RG 16.798 VELTON VAZ EDUARDO

84.        2º SGT QPPM RG 17.281 MANOEL ARRUDA BATISTA JÚNIOR

85.        2º SGT QPPM RG 17.585 JANIR SANTOS DE OLIVEIRA

86.        2º SGT QPPM RG 18.110 GENIVAL REGE DE ARAÚJO

87.        2° SGT QPPM RG 18.302 JÚLIO CESAR GUIMARÃES

88.        2º SGT QPEPM RG 18.991 MARCELO VIEIRA DA SILVA

89.        2° SGT QPPM RG 19.243 FLIDIONEY EUFRÁSIO BRANQUINHO

90.        2° SGT QPPM RG 19.481 JOSÉ JAYME SOBRINHO

91.        2º SGT QPEPM RG 19.575 DEIR ANTÔNIO DA SILVA

12



92.        2º SGT QPPM RG 19.594 WAGNER RODRIGUES BATISTA

93.        2° SGT QPPM RG 19.664 ANTÔNIO MILTON DE OLIVEIRA

94.        2º SGT QPPM RG 19.866 WALTER ALVES MARTINS

95.        2º SGT QPPM RG 20.331 GESMAR NASCIMENTO DA LUZ

96.        2º SGT QPPM RG 20.822 LAÉRCIO PALHARES SANTANA

97.        2º SGT QPPM RG 20.887 CLAUDEMAR JOSÉ DOS SANTOS

98.        2º SGT QPPM RG 20.912 VALDIVINO GOMES DA SILVA

99.        2° SGT QPPM RG 21.018 ADARCY LUIZ NEVES FILHO

100.   2º SGT QPPM RG 21.088 SAMIR FRAGA DE PAIVA

101.   2º SGT QPPM RG 21.238 ACIVALDO RODRIGUES CABRAL

102.   2° SGT QPPM RG 21.248 EDER CLÁUDIO DA SILVA

103.   2º SGT QPPM RG 21.337 IROMAR CASTRO DE FREITAS

104.   2º SGT QPPM RG 21.620 SELMA LEOPOLDINO DE LIMA FELISBERTO

105.   2° SGT QPPM RG 21.738 SÉRGIO HENRIQUE MORENO

106.   2º SGT QPPM RG 21.957 EMÍLIO PEREIRA NEVES

107.   2º SGT QPPM RG 21.979 IONILDE DE OLIVEIRA

108.   2º SGT QPPM RG 22.115 JUSCELINO FERREIRA MENDES

109.   2º SGT QPPM RG 22.182 GETÚLIO RIBEIRO BORGES

110.   2º SGT QPPM RG 22.882 JOÃO BARREIRA NETO

111.   2º SGT QPPM RG 23.023 RONALDO BARBOSA PINTO

112.   2º SGT QPEPM RG 23.389 JOSÉ ANTÔNIO PEDRO

113.   2º SGT QPPM RG 23.672 TAMAURTUGO RODRIGUES DELMONDES

114.   2° SGT QPPM RG 23.809 FERNANDO ARAÚJO SOUSA

115.   2º SGT QPPM RG 23.915 ERINALDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA

116.   2º SGT QPPM RG 24.200 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS

117.   2º SGT QPPM RG 24.201 JOSÉ ROBERTO BARROS

118.   2° SGT QPPM RG 24.213 REGINALDO GOMES MATIAS

119.   2º SGT QPPM RG 24.344 WALTERSON DO CARMO DA SILVA

120.   2º SGT QPEPM RG 25.309 RIZZIERE LEMOS DE LUCENA

121.   2º SGT QPPM RG 25.312 SAMUEL SILVA DOS SANTOS

122.   2º SGT QPPM RG 25.567 WALMIR ALVES DINIZ

123.   2º SGT QPPM RG 25.835 ABSAIL BORGES CARDOSO

124.   2º SGT QPEPM RG 25.934 NELSON ELIAS DE OLIVEIRA

125.   2º SGT QPEPM RG 26.403 CLAYDSON ARAÚJO DO ESPÍRITO SANTO

126.   2º SGT QPPM RG 26.426 FERNANDO BEGLIOMINI TOLÊDO

127.   2º SGT QPPM RG 26.522 ADRIANO FIDELIS DOS SANTOS

128.   2º SGT QPPM RG 26.562 GILMAR BORGES DE OLIVEIRA

129.   2º SGT QPEPM RG 26.597 TASSO PAULO VITAL

130.   2º SGT QPEPM RG 26.600 VALTEIR SANTIAGO

131.   2° SGT QPEPM RG 26.601 WENDEL DE ASSIS FERREIRA

132.   2° SGT QPPM RG 26.730 DIVINO MARQUES DE SOUZA

13



133.   2º SGT QPPM RG 26.861 VANTUIR FERREIRA DA SILVA

134.   2º SGT QPPM RG 26.862 VILSON RODRIGUES DE SOUZA

135.   2º SGT QPEPM RG 27.398 SALMO ANTÔNIO DA SILVA

136.   2º SGT QPEPM RG 28.100 TATIANE FERREIRA

137.   2° SGT QPPM RG 28.206 DINÁ DE OLIVEIRA

138.   2º SGT QPPM RG 28.211 REGINALDO ALVES DE MORAES SOUZA

139.   3º SGT QPPM RG 11.525 EDIAS MARIANO DE SOUZA

140.   3º SGT QPPM RG 14.882 ANTÔNIO LUZEIRO DA SILVA

141.   3° SGT QPPM RG 15.116 ANTÔNIO RIBEIRO CAMELO  

142.   3º SGT QPPM RG 15.870 JOEL BATISTA PARENTE

143.   3° SGT QPPM RG 16.470 ADIMAR GONÇALVES DA SILVA

144.   3º SGT QPEPM RG 16.478 IVAN CAMARGO

145.   3° SGT QPPM RG 16.552 HÉLIO EDUARDO PEREIRA

146.   3º SGT QPPM RG 16.613 JOSÉ MARIA GONÇALVES SILVA

147.   3º SGT QPEPM RG 16.940 NILSON TEIXEIRA DA SILVA

148.   3º SGT QPPM RG 16.946 ANTÔNIO ROBERTO DE AGUIAR

149.   3° SGT QPPM RG 17.426 NILFO PEREIRA DE SOUZA

150.   3° SGT QPPM RG 17.776 EDER JOSÉ DE ARAÚJO  

151.   3º SGT QPPM RG 18.001 EDIMAR ALVES PEREIRA

152.   3º SGT QPPM RG 18.287 PAULO ANTÔNIO ALVES

153.   3º SGT QPPM RG 18.363 AUCILON CAMPOS RODRIGUES

154.   3º SGT QPPM RG 18.618 MAGDA AUXILIADORA COSTA CARMO

155.   3° SGT QPPM RG 18.653 GILSON TOMAS DA SILVA

156.   3º SGT QPPM RG 18.840 BALTAZAR BATISTA COSTA

157.   3º SGT QPPM RG 19.098 EDVALDO ÁLVARES RIBEIRO

158.   3° SGT QPPM RG 19.454 JOSÉ MARCELO SARAIVA FREITAS

159.   3º SGT QPPM RG 19.773 EDIVALDO NEVES DA SILVA

160.   3º SGT QPPM RG 20.271 MARIA JOANA FURQUIM DE OLIVEIRA

161.   3º SGT QPPM RG 20.276 MARILETE FERREIRA DA SILVA ARAÚJO

162.   3° SGT QPPM RG 20.304 ADÃO DA MOTA CORREIA

163.   3º SGT QPPM RG 20.371 RODNEY PEREIRA SILVA

164.   3° SGT QPPM RG 20.491 JOSÉ ALVES DE SOUZA

165.   3° SGT QPPM RG 20.503 VALDUIR CÉSAR LEAL

166.   3º SGT QPPM RG 20.545 ARNALDO FRANCISCO GUIMARÃES

167.   3º SGT QPPM RG 20.707 MARIA MADALENA DA SILVA

168.   3º SGT QPEPM RG 20.773 WISLEY JOSÉ DE MENEZES

169.          3º SGT QPPM RG 20.793 REGINA CÁRMELI DE JESUS MONÇÃO NICOLAU

170.   3º SGT QPPM RG 20.922 JOÃO EDSON ALVES DO NASCIMENTO

171.   3° SGT QPPM RG 20.963 DINAIR TEIXEIRA DOS SANTOS

172.   3° SGT QPPM RG 21.124 DIVALDO FERREIRA DE JESUS

173.   3° SGT QPPM RG 21.126 EDSON ROBERTO DA SILVA

14



174.   3° SGT QPPM RG 21.152 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA

175.   3º SGT QPPM RG 21.226 RUI VICENTE FERREIRA

176.   3° SGT QPPM RG 21.753 FRANCISCO JÚLIO DE OLIVEIRA JÚNIOR

177.   3º SGT QPPM RG 21.894 FERNANDO MORAIS DA SILVA

178.   3° SGT QPPM RG 22.345 PAULO ALVES PAES

179.   3° SGT QPPM RG 22.471 JOSÉ SALUÉDIO DA SILVA

180.   3ºSGT QPPM RG 23.031 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA

181.   3º SGT QPPM RG 24.026 JOSÉ RAIMUNDO NOGUEIRA NETO

182.   3º SGT QPEPM RG 24.066 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO

183.   3º SGT QPPM RG 24.537 DORVANES MARCOS LOPES

184.   3° SGT QPPM RG 24.668 EDSON PEREIRA DA SILVA

185.   3° SGT QPPM RG 24.839 JOSÉ DA SILVA SANTOS JÚNIOR

186.   3° SGT QPPM RG 25.671 VANILTON FERREIRA DE MOURA

187.   3º SGT QPPM RG 25.983 JOÃO BATISTA DA SILVA

188.   3° SGT QPPM RG 26.154 SAULO BERNARDES JUVENTINO

189.   3º SGT QPPM RG 26.211 ELMO ALVES RESENDE CUNHA

190.   3º SGT QPPM RG 26.330 MARLON JORGE ALBUQUERQUE

191.   3° SGT QPPM RG 26.377 ENISMAR PEREIRA DOS SANTOS

192.   3° SGT QPPM RG 26.408 IRINEU APARECIDO MATOS

193.   3º SGT QPPM RG 26.723 ALEXANDRE FERNANDES MOURÃO

194.   3º SGT QPPM RG 26.743 BIMAEL PEREIRA DUARTE

195.   3° SGT QPPM RG 26.752 WASHINGTON FRANCISCO FERNANDES

196.   3° SGT QPPM RG 26.758 MANCÉS FRANCISCO DE RESENDE  

197.   3º SGT QPEPM RG 26.773 EDSON MARCELINO MACHADO

198.   3º SGT QPPM RG 26.828 ANTÔNIO VENCESLENCIO FILHO

199.   3º SGT QPPM RG 26.916 EDINALVA SILVA DOS SANTOS MARINHO

200.   3º SGT QPPM RG 26.924 BEATRIZ DE ASSIS FERNANDES

201.   3º SGT QPPM RG 27.040 LUZIMAR CONCEIÇÃO HONÓRIO RODRIGUES

202.   3º SGT QPPM RG 27.086 HUDSON SANTANA CURVO

203.   3º SGT QPPM RG 27.092 LÚZIO ZELLES SATANIEL DE ALENCASTRO

204.   3º SGT QPPM RG 27.141 KENNEDY TEODORO MARQUES

205.   3º SGT QPPM RG 27.239 SOLUSMAR PULQUÉRIO TRONCONI

206.   3º SGT QPPM RG 27.434 NERY TEODORO FERREIRA

207.   3º SGT QPPM RG 27.566 CLAUDIANO ONOFRE DA SILVA

208.   3° SGT QPPM RG 27.626 JOSÉ HUMBERTO NUNES

209.   3° SGT QPPM RG 27.629 PEDRO DAVID PIRES

210.   3° SGT QPEPM RG 27.966 NÉRITON JOSÉ DE OLIVEIRA  

211.   3° SGT QPPM RG 28.217 FRANCISCO JOSÉ DUARTE RODRIGUES

212.   3º SGT QPPM RG 28.224 LUCELIA RIBEIRO DOS SANT0S

213.   3º SGT QPPM RG 28.226 MARCOS ANTÔNIO PIRES DE OLIVEIRA

214.   3º SGT PM RG 28.227 MILTON VITORIANO DA CONCEIÇÃO

15



215.   3º SGT QPPM RG 28.280 FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA

216.   3º SGT QPPM RG 28.530 ALCENEI FAUSTINO SALES DE JESUS

217.   CB QPPM RG 07.235 JURANDIR GERALDO TELES

218.   CB QPPM RG 10.657 ENALDO BRITO DA SILVA

219.   CB QPPM RG 10.739 JOSÉ DONIZETE DA COSTA

220.   CB QPPM RG 11.239 JOÃO GONZAGA BARBOSA

221.   CB QPPM RG 11.262 LUIZ LOURENÇO GOMES

222.   CB QPPM RG 12.148 HILDEU LUCAS DA SILVA

223.   CB QPPM RG 12.163 CIRINEIS LOPES

224.   CB QPPM RG 12.200 ANTÔNIO JOÃO CAROLINO CAMÊLO

225.   CB QPPM RG 12.664 GERALDO MAGELA IZARIAS

226.   CB QPPM RG 13.200 JOAQUIM TORQUATO DA SILVA

227.   CB QPPM RG 13.517 CARMELIANO TORQUATO

228.   CB QPPM RG 13.608 JOÃO BATISTA BARBOSA DE LIMA

229.   CB QPPM RG 13.935 HILDEBRANDINO GUALBERTO TEIXEIRA

230.   CB QPPM RG 14.025 OSVALDO JACOB

231.   CB QPPM RG 14.211 JOÃO BATISTA DA SILVA

232.   CB QPPM RG 14.231 MÁRCIO ANTÔNIO CARVALHO

233.   CB QPPM RG 14.309 JERÔNIMO DA SILVA JÚNIOR  

234.   CB QPPM RG 14.396 EPITÁCIO MACÁRIO DA SILVA

235.   CB QPPM RG 14.458 VIVALDO CABRAL DE MELO

236.   CB QPPM RG 14.885 AGUINALDO SANTOS BARBOSA

237.   CB QPPM RG 15.407 DIVÂNIO ADOLFO DA FONSECA

238.   CB QPPM RG 17.428 ANTÔNIO JOSÉ DIAS

239.   CB QPEPM RG 17.525 LUIZ CARLOS DA SILVA

240.   CB QPPM RG 17.623 ROSANA FROTA DE MOURA

241.   CB QPPM RG 17.689 MARINALDO DA ROCHA

242.   CB QPPM RG 17.869 PAULO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA

243.   CB QPPM RG 19.028 EDVALDO VIEIRA CAMPOS DOS SANTOS

244.   CB QPPM RG 19.469 CARLOS LÚCIO NUNES

245.   CB QPPM RG 19.486 REGINALDO DA SILVA BARROS

246.   CB QPPM RG 19.487 JÚLIO CÉSAR AMARAL DE SOUZA

247.   CB QPPM RG 20.499 RONALDO LUIZ MOURA

248.   CB QPPM RG 20.727 ADILSON RAMOS RODRIGUES

249.   CB QPPM RG 20.812 GILMAR GONZAGA DE MENEZES

250.   CB QPMM RG 20.889 EIDMAR ALCEBIADES SILVA

251.   CB QPPM RG 21.145 ROBERTO JAIRO DE SOUZA

252.   CB QPPM RG 21.342 JURANDIR SILVA DE MACENA

253.   CB QPPM RG 21.345 JOSÉ D"APARECIDO RIBEIRO

254.   CB QPPM RG 21.866 ODIMAR CIPIONE CAPUCIO

255.   CB QPPM RG 22.070 JOSÉ EDUARDO FONSECA

16



256.   CB QPPM RG 22.382 MARCOS ANTÔNIO SOARES

257.   CB QPPM RG 23.058 ADALBERTO ALVES FARIAS

258.   CB QPPM RG 23.283 ELVENY SANTIAGO

259.   CB QPPM RG 23.653 IRENILTO XAVIER DE OLIVEIRA

260.   CB QPPM RG 23.742 AGRIPINO GOMES FERREIRA

261.   CB QPPM RG 24.330 ALCIDES MACHADO ROCHA FILHO

262.   CB QPPM RG 24.828 WANDERLAN DA SILVA FÉLIX

263.   CB QPPM RG 25.010 SEBASTIÃO BENEDITO DE MELO

264.   CB QPPM RG 25.490 IRIS BATISTA TRINDADE

265.   CB QPPM RG 25.513 MARCO ANTÔNIO MACHADO RODRIGUES

266.   CB QPPM RG 25.735 JEAN CARLOS BATISTA DA SILVA

267.   CB QPPM RG 25.776 HÉLIO BUENO DA SILVA

268.   CB QPPM RG 25.862 ADÉLCIO SERAFIM DOS SANTOS

269.   CB QPPM RG 25.923 GELDIMAR VIEIRA

270.   CB QPPM RG 25.944 ALTAIR FELIPE DA SILVA

271.   CB QPPM RG 26.056 MARCOS CARRIJO DE OLIVEIRA

272.   CB QPPM RG 26.529 CLEIDE PORTILHO MACEDO

273.   CB QPPM RG 26.531 CLEÓFIO RODRIGUES DE SOUZA

274.   CB QPPM RG 26.591 RONIVON SODRÉ DE SOUZA

275.   CB QPPM RG 26.695 LÚCIANO DE SOUZA

276.   CB QPPM RG 26.697 PEDRO CLÁUDIO DE SOUZA

277.   CB QPPM RG 26.742 BALTAZAR ESTEVES DE OLIVEIRA

278.   CB QPPM RG 26.762 SILVIO FRANCISCO DA SILVA  

279.   CB QPPM RG 26.816 ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA

280.   CB QPPM RG 26.817 CESOMAR EURÍPEDES DE MELO

281.   CB QPPM RG 26.821 LUZENIR JOAQUIM DE SOUZA  

282.   CB QPPM RG 26.832 EDSON DIVINO DE ASSIS

283.   CB QPPM RG 26.838 MAURO SÉRGIO NOVAIS DE JESUS

284.   CB QPPM RG 26.844 AGMAR CONCEIÇÃO PENA

285.   CB QPPM RG 27.082 GILMAR FRANCISCO TORRES

286.   CB QPPM RG 27.314 DARILDO JOSÉ LEITE

287.   CB QPPM RG 27.486 JOSÉ WILSON DE FREITAS

288.   CB QPPM RG 27.619 DENISSON GOMIDES CARNEIRO

289.   CB QPEPM RG 27.624 JOÃO BATISTA DA SILVA  

290.   CB QPPM RG 27.688 JULMAR FERNANDES DA SILVA

291.   CB QPPM RG 27.821 RUSEMAR PEREIRA MOREIRA

292.   CB QPPM RG 27.948 AILTON CÉSAR PEREIRA DO VALE

293.   CB QPPM RG 28.197 ROBERTA PEREIRA DA SILVA  

294.   CB QPPM RG 28.515 FLÁVIO ALVES DA GRASSIA

295.   CB QPPM RG 28.527 VILMAR MAXIMIANO CAMPOS BELOS

296.   CB QPPM RG 28.548 PAULO RICARDO MOURA REZENDE

17



297.   SD QPPM RG 09.845 LAURO FERREIRA DE AZEVEDO

298.   SD QPPM RG 10.861 JONAS DIVINO LOPES

299.   SD QPPM RG 11.821 PEDRO RODRIGUES DE MENEZES

300.   SD QPPM RG 13.575 BENEDITO PONTES DE OLIVEIRA FILHO

301.   SD QPPM RG 13.586 DIOMAR PINTO DE LIMA

302.   SD QPPM RG 14.043 AUGUSTO ETELVINO BORGES

303.   SD QPPM RG 14.319 ISAEL PEREIRA DOS SANTOS

304.   SD QPPM RG 14.569 GEBRAILDO FERNANDES DE REZENDE

305.   SD QPPM RG 15.185 ARIZON PINTO DE CARVALHO

306.   SD QPPM RG 15.251 ALAOR DINIZ CARVALHO

307.   SD QPPM RG 15.268 WAINE FRANCISCO DE SOUZA

308.   SD QPPM RG 15.282 SEBASTIÃO BENTO FERREIRA

309.   SD QPPM RG 15.283 SEBASTIÃO CARDOSO DA SILVA

310.   SD QPPM RG 15.337 CÍCERO JOSÉ LIMA

311.   SD QPPM RG 15.396 VALDIVINO DE SOUZA OLIVEIRA

312.   SD QPPM RG 15.434 PAULO CESAR GONÇALVES DE MELO

313.   SD QPPM RG 15.446 CARLOS ALBERTO DO SOCORRO CARDOSO

314.   SD QPPM RG 15.503 JOSÉ CARLOS ALVES GOMES

315.   SD QPPM RG 15.705 CARLOS ROBERTO FONSECA DA SILVA

316.   SD QPPM RG 15.799 NIVALDO JOSÉ RIBEIRO

317.   SD QPPM RG 15.905 ELITON DA SILVA

318.   SD QPPM RG 16.018 GILDÁSIO BARRETO NUNES

319.   SD QPPM RG 16.051 PEDRO EVANGELISTA BARBOSA FILHO

320.   SD QPPM RG 16.057 ALCIMAR ALVES DE ALMEIDA

321.   SD QPPM RG 16.174 JOSÉ RODRIGUES NETO

322.   SD QPPM RG 16.202 JOSIMÁ PEREIRA DE SÁ

323.   SD QPPM RG 16.248 JOÃO BATISTA NERES DE SOUZA

324.   SD QPPM RG 16.310 VALDONEIS RODRIGUES ANTUNES

325.   SD QPPM RG 16.331 GERCINO JOSÉ DE ALMEIDA

326.   SD QPPM RG 16.351 RUI BATISTA VIVONO

327.   SD QPPM RG 16.425 HELENO BUENO

328.   SD QPPM RG 16.537 SÉRGIO VALENÇA DO NASCIMENTO

329.   SD QPPM RG 16.590 CELSO HONÓRIO DOS SANTOS

330.   SD QPPM RG 16.600 FRANCISCO CASSIMIRO DOS SANTOS

331.   SD QPPM RG 16.630 VATER ALVES FERREIRA

332.   SD QPPM RG 16.649 ALÍPIO MIGUEL DE OLIVEIRA

333.   SD QPPM RG 16.718 MÁRCIO FERREIRA DA SILVA

334.   SD QPPM RG 16.749 ADILSON AUGUSTO PEREIRA

335.   SD QPPM RG 16.819 CARLOS ROBERTO MORAT

336.   SD QPPM RG 17.007 MANOEL MARTINS PORTILHO

337.   SD QPPM RG 17.107 JOEL CALIXTO ARANTES TELES

18



338.   SD QPPM RG 17.151 FRANCISCO ALVES CARNAUBA

339.   SD QPPM RG 17.270 IVAN JOSÉ LOPES

340.   SD QPPM RG 17.276 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR

341.   SD QPPM RG 17.283 MAURO MARTINS DA MOURA

342.   SD QPPM RG 17.359 JORGE APARÍCIO BORGES PEDREIRA

343.   SD QPPM RG 17.431 JOÃO RIBEIRO DOS SANTOS

344.   SD QPPM RG 17.433 ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA RIBEIRO

345.   SD QPPM RG 17.509 ALEVINO PAULA RODRIGUES

346.   SD QPPM RG 17.558 DALMA REGINA FLORENCIO DE MORAES

347.   SD QPPM RG 17.586 JOANA D"ARC DUARTE DO AMARAL

348.   SD QPPM RG 17.654 ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA

349.   SD QPPM RG 17.687 DOMINGOS SANTANA RIBEIRO DE SOUZA

350.   SD QPPM RG 17.695 ALMIR BATISTA DE OLIVEIRA

351.   SD QPPM RG 17.710 JOSÉ DA SILVA

352.   SD QPPM RG 17.715 JOSÉ DOS SANTOS ALVES MARTINS

353.   SD QPPM RG 17.727 VALDEMIR RODRIGUES DE MORAES

354.   SD QPPM RG 17.775 DJALMA JUSTINO BARBOSA

355.   SD QPPM RG 17.791 LUISMAR DE BASTOS

356.   SD QPPM RG 17.818 GILMAR PEREIRA MENDES

357.   SD QPPM RG 17.881 JOÃO BATISTA DE ANDRADE

358.   SD QPPM RG 17.959 CLEBER FLORES DE QUEIROZ

359.   SD QPPM RG 18.022 EDIS AMÂNCIO PEREIRA

360.   SD QPPM RG 18.086 DIURIVÊ OLIVEIRA BRANDÃO

361.   SD QPPM RG 18.100 VALDION ALVES RIBEIRO

362.   SD QPPM RG 18.214 JOSÉ JAIRO DE OLANDA SILVA

363.   SD QPPM RG 18.296 ELISMAR ANTÔNIO ARAÚJO

364.   SD QPPM RG 18.394 GERSON DIAS ARCANGELO

365.   SD QPPM RG 18.423 DIRLEY MENDONÇA DE BRITO

366.   SD QPPM RG 18.555 JOSÉ MARCELINO COSTA

367.   SD QPPM RG 18.812 CARLOS AUGUSTO SANTOS LOPES

368.   SD QPPM RG 18.842 CUSTÓDIO FERREIRA

369.   SD QPPM RG 18.879 CLOVES ANTÔNIO DOS SANTOS

370.   SD QPPM RG 18.940 ROMAIR JOSÉ GOULART

371.   SD QPPM RG 18.944 VALDEMIR DE ASSIS SILVA

372.   SD QPPM RG 19.004 OSVALDO FERNANDES SANTANA

373.   SD QPPM RG 19.024 BEIJAMIM AVELINO DE CARVALHO FILHO

374.   SD QPPM RG 19.069 MANOEL ALTAMIRO DOS SANTOS

375.   SD QPPM RG 19.090 JOSÉ WILSON DE SOUSA E SILVA

376.   SD QPPM RG 19.213 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA

377.   SD QPPM RG 19.237 CELINO DE OLIVEIRA GOBBO

378.   SD QPPM RG 19.265 SEBASTIÃO FRANCISCO DA SILVA  

19



379.   SD QPPM RG 19.276 SIELEY DE OLIVEIRA

380.   SD QPPM RG 19.410 ADONIAS NUNES DE SOUZA

381.   SD QPPM RG 19.448 ELIEL FERREIRA LIMA

382.   SD QPPM RG 19.449 FELICIANO MARTINS CORREIA

383.   SD QPPM RG 19.451 LUIZ CARLOS DA SILVA

384.   SD QPPM RG 19.453 JOSUÉ BRAZ SOARES

385.   SD QPPM RG 19.624 MARCOS ANTÔNIO DE BASTOS SANTOS

386.   SD QPPM RG 19.636 JUVERCINO VERÍSSIMO DE FARIA

387.   SD QPPM RG 19.649 NEMÉSIO OLIVEIRA JÚNIOR

388.   SD QPPM RG 19.657 JOSÉ DIVINO ALVES DE OLIVEIRA

389.   SD QPPM RG 19.882 GLÓRIA CASSIANO

390.   SD QPPM RG 19.918 VILMA SEBASTIANA DAMÁSIO

391.   SD QPPM RG 19.991 JOÃO BENEDITO MOREIRA RODRIGUES

392.   SD QPPM RG 20.066 WALTUIR BORBA DA SILVA

393.   SD QPPM RG 20.120 AGUINALDO JOSÉ DOS SANTOS

394.   SD QPPM RG 20.131 CLEIDSON LEITE BORGES

395.   SD QPPM RG 20.135 EBANIR ALENCAR MELO

396.   SD QPPM RG 20.212 NELSON JOSÉ RODRIGUES FILHO

397.   SD QPPM RG 20.314 CIRO ROCHA NASCIMENTO

398.   SD QPPM RG 20.345 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA

399.   SD QPPM RG 20.346 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA  

400.   SD QPPM RG 20.376 SILVIO DOS SANTOS

401.   SD QPPM RG 20.380 WEDER JOSÉ DE OLIVEIRA  

402.   SD QPPM RG 20.470 SÍRIO PEREIRA DA VITÓRIA

403.   SD QPPM RG 20.489 JOÃO BATISTA FERNANDES SILVA

404.   SD QPPM RG 20.517 RONIVALDO ANTÔNIO DE ARAÚJO

405.   SD QPPM RG 20.602 EUGÊNIA MARIA DE MELO

406.   SD QPPM RG 20.606 ISVETLANE DA COSTA CABRAL DIAS

407.   SD QPPM RG 20.640 VIVIANE GUIMARÃES COSTA DA SILVA

408.   SD QPPM RG 20.713 ROSALUCIA ALVES DA SILVA

409.   SD QPPM RG 20.730 ARANTES CASTELO DOS REIS

410.   SD QPPM RG 20.840 CAIRO EMERSON RIBEIRO

411.   SD QPPM RG 20.996 MAURÍCIO FRANCISCO DE OLIVEIRA

412.   SD QPPM RG 21.035 FERNANDO AUGUSTO PEREIRA

413.   SD QPPM RG 21.072 EUDES VIEIRA DA SILVA

414.   SD QPPM RG 21.079 MARCOS ANTÔNIO ARANTES PEREIRA

415.   SD QPPM RG 21.102 ANDERSON GALILEU DE SOUZA

416.   SD QPPM RG 21.113 JOSÉ PAULO FRANCISCO DA COSTA

417.   SD QPPM RG 21.120 ANTÔNIO MARIA DA SILVA FILHO

418.   SD QPPM RG 21.171 GILSON CARDOSO DOS SANTOS

419.   SD QPPM RG 21.173 IDEVANDIR ANTÔNIO DA SILVA

20



420.   SD QPPM RG 21.185 LOURIVAL RIBEIRO LUSTOSA

421.   SD QPPM RG 21.195 GILSON FARIA DA COSTA

422.   SD QPPM RG 21.205 ELIELMO DA COSTA BOMFIM

423.   SD QPPM RG 21.210 GILMAR CÂNDIDO RIBEIRO

424.   SD QPPM RG 21.215 JOÃO ALVES DE CARVALHO

425.   SD QPPM RG 21.232 JORGE LUIZ DOS SANTOS MARQUES

426.   SD QPPM RG 21.260 JOÃO PEDRO DA SILVA FILHO

427.   SD QPPM RG 21.313 JOSÉ LUIZ DOS ANJOS MORAIS

428.   SD QPPM RG 21.412 JOÃO BATISTA CARDOSO DA SILVA

429.   SD QPPM RG 21.427 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA

430.   SD QPPM RG 21.440 AILTON ARNÔR DOS SANTOS

431.   SD QPPM RG 21.487 JOSÉ ZACARIAS DA SILVA

432.   SD QPPM RG 21.534 DOMICIANO ALVES DO NASCIMENTO

433.   SD QPPM RG 21.542 ELENY ALVES BORGES

434.   SD QPPM RG 21.679 AGNALDO CONCEIÇÃO PENA

435.   SD QPPM RG 21.690 CLEDSON JOSÉ QUIRINO DE OLIVEIRA

436.   SD QPPM RG 21.730 NIVALDO PEDRO DE LIMA

437.   SD QPPM RG 21.736 RONIVON BATISTA FELÍCIO  

438.   SD QPPM RG 21.809 LÚCIANO MOURA DE MORAES

439.   SD QPPM RG 21.815 VALDOMIRO MACHADO BORGES BRITO

440.   SD QPPM RG 21.930 ABÍLIO CÉSAR MENDES

441.   SD QPPM RG 21.986 JOÃO BATISTA DA SILVA

442.   SD QPPM RG 22.041 TEODORICO MENDES DE SOUZA FILHO

443.   SD QPPM RG 22.119 LUIZ ANTÔNIO DA SILVA CARDOSO

444.   SD QPPM RG 22.178 ETERNO PEREIRA DE PAULA

445.   SD QPPM RG 22.194 MAQUILAINE ASSIS MARQUES

446.   SD QPPM RG 22.259 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

447.   SD QPPM RG 22.290 PAULO LEMES DA SILVA

448.   SD QPPM RG 22.294 WALMIR CAMPOS DA SILVA

449.   SD QPPM RG 22.300 JOSÉ SOARES FILHO

450.   SD QPPM RG 22.358 DIVINO DE ASSUNÇÃO REIS

451.   SD QPPM RG 22.439 RICARDO MARQUES PEREIRA

452.   SD QPPM RG 22.443 VINÍCIOS FERREIRA DO NASCIMENTO

453.   SD QPPM RG 22.612 MOACIR APARECIDO

454.   SD QPPM RG 22.616 ADILSON GONÇALVES LEITE

455.   SD QPPM RG 22.624 ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA

456.   SD QPPM RG 22.628 CÉLIO ROBERTO DA SILVA

457.   SD QPPM RG 22.633 DEMÓSTENES MARIANI PASSOS FILHO

458.   SD QPPM RG 22.637 DORI EDSON DE SOUZA

459.   SD QPPM RG 22.650 JACI PEREIRA DE SOUZA

460.   SD QPPM RG 22.666 MARCONE BARCELOS DOS SANTOS

21



461.   SD QPPM RG 22.667 MARCOS RIBEIRO ROCHA

462.   SD QPPM RG 22.756 JOSÉ GABRIEL DE JESUS

463.   SD QPPM RG 22.770 PAULO ALVES LIBÂNIO

464.   SD QPPM RG 22.796 JÚMBER CALÁCIO PESSOAS

465.   SD QPPM RG 22.799 MAURÍCIO DIAS LINO

466.   SD QPPM RG 22.809 ADILSON BATISTA DOS SANTOS

467.   SD QPPM RG 22.827 WILTON FERNANDES PRAXEDES

468.   SD QPPM RG 22.845 JOÃO CARLOS DA SILVA

469.   SD QPPM RG 22.886 JÚLIO CESAR PAIVA

470.   SD QPPM RG 22.908 VALDISON CÂNDIDO DA SILVA

471.   SD QPPM RG 22.957 OSMAR ALVES DE SOUZA

472.   SD QPPM RG 23.012 LINDOMAR FLORÊNCIO DA CUNHA

473.   SD QPPM RG 23.090 JOÃO CLEBER DOS SANTOS

474.   SD QPPM RG 23.095 JOSUÉ FERREIRA DOS SANTOS

475.   SD QPPM RG 23.154 ADAUTO ALVES DE AZEVEDO

476.   SD QPPM RG 23.208 EDSON GONÇALVES DE LIMA

477.   SD QPPM RG 23.241 EURÍPEDES NUNES DA SILVA

478.   SD QPPM RG 23.255 LOURIVAL GOMES DOS REIS

479.   SD QPPM RG 23.289 GIOVANI JESUS DE SOUZA

480.   SD QPPM RG 23.309 ADÃO LOURENÇO DA COSTA LIMA SIEL

481.   SD QPPM RG 23.316 ANTÔNIO CARLOS MARQUES VIEIRA

482.   SD QPPM RG 23.327 SEBASTIÃO INÁCIO DA SILVA

483.   SD QPPM RG 23.593 FRANSCIMAR COELHO DE CARVALHO

484.   SD QPPM RG 23.702 FERNANDO LUIZ PARANHOS DE MORAIS  

485.   SD QPPM RG 23.764 JOSUÉ LAURENTINO DE LIRA

486.   SD QPPM RG 23.807 ELVES VIEIRA CÉLIA

487.   SD QPPM RG 23.816 MÁRCIO MONTEIRO DOS SANTOS

488.   SD QPPM RG 23.822 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA SANTOS 

489.   SD QPPM RG 23.830 WAGNER FERREIRA BRANDÃO

490.   SD QPPM RG 24.478 CLÁUDIO GOMES MACHADO

491.   SD QPPM RG 24.507 MARCOS ROBERT ÁLVARES DOS SANTOS

492.   SD QPPM RG 24.541 EIRE COSTA NEVES

493.   SD QPPM RG 24.549 LEONALDO FERNANDES DA SILVA

494.   SD QPPM RG 24.553 MAURO ENIO PEREIRA DA SILVA

495.   SD QPPM RG 24.555 ONESIO FALEIROS DA SILVA

496.   SD QPPM RG 24.561 WALDIR SEBASTIÃO DA COSTA

497.   SD QPPM RG 24.638 WELLINGTON AFIUNE PEREIRA DA SILVA 

498.   SD QPPM RG 24.679 JULIERME RODRIGUES FONTENELLE

499.   SD QPPM RG 24.690 NORTON LUIZ FLORES CAVALCANTE

500.   SD QPPM RG 24.693 PERI TOMAZ DE OLIVEIRA

501.   SD QPPM RG 24.708 ANDRÉ PESSANHA DE AGUIAR

22



502.   SD QPPM RG 24.760 NÍVEO MOREIRA

503.   SD QPPM RG 24.761 OSVALDINO DOS SANTOS JULIÃO

504.   SD QPPM RG 24.763 PAULO DE BASTOS RODRIGUES

505.   SD QPPM RG 24.798 CLÁUDIO UBIRAJARA RIBEIRO DO CARMO

506.   SD QPPM RG 24.810 HÉLIO VITORIANO DA CONCEIÇÃO

507.   SD QPPM RG 24.820 PAULO SÉRGIO GONÇALVES

508.   SD QPPM RG 24.821 RAUL XAVIER FILHO

509.   SD QPPM RG 24.827 WANDER NAVES DE SOUZA

510.   SD QPPM RG 24.837 WEBERTON VIEIRA ALVES

511.   SD QPPM RG 24.840 PAULO MESSIAS REZENDE DOS SANTOS

512.   SD QPPM RG 24.841 ADRIANO TOBIAS BATISTA

513.   SD QPPM RG 24.859 ANDRÉIA CLARA DE ALMEIDA

514.   SD QPPM RG 24.884 MARIA SANTANA BENTO DA SILVA

515.   SD QPPM RG 24.890 NORMA APARECIDA DA SILVA

516.   SD QPPM RG 24.904 NOEL BARBOSA DOS SANTOS

517.   SD QPPM RG 24.947 ANADIR JOSÉ DA SILVA

518.   SD QPPM RG 24.996 AMAURI GONÇALVES DA SILVA

519.   SD QPPM RG 24.998 AURI FIGUIEIREDO DE OLIVEIRA

520.   SD QPPM RG 25.017 EDUARDO MATIAS

521.   SD QPPM RG 25.027 MAURO ROCHA

522.   SD QPPM RG 25.031 VERCÍLIO BESSA DA SILVA

523.   SD QPPM RG 25.035 CARLOS EMIDIO DA SILVA FILHO

524.   SD QPPM RG 25.036 CARLOS JACOB PIRES DOS SANTOS

525.   SD QPPM RG 25.040 EDISON LEITE DE MORAIS

526.   SD QPPM RG 25.070 ANTÔNIO AUGUSTO MENDES

527.   SD QPPM RG 25.109 GILVAN PEREIRA DOS SANTOS

528.   SD QPPM RG 25.208 ADAILTON GOMES DA SILVA

529.   SD QPPM RG 25.218 CÉLIO MARCIANO DA SILVA

530.   SD QPPM RG 25.327 EMÍLIO SOUZA JARDIM

531.   SD QPPM RG 25.329 LÚCIANO DE OLIVEIRA PIRES

532.   SD QPPM RG 25.330 MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA GEORGE

533.   SD QPPM RG 25.342 VANDUIL RODRIGUES DOS PASSOS

534.   SD QPPM RG 25.344 WAGNER CORREIA

535.   SD QPPM RG 25.345 WAGNER DOS SANTOS

536.   SD QPPM RG 25.357 BALTAZAR DOS REIS RODRIGUES

537.   SD QPPM RG 25.466 OBSAI ALVES DE SOUZA

538.   SD QPPM RG 25.478 CLAUDEAN RODRIGUES DO NASCIMENTO

539.   SD QPPM RG 25.481 DELL CLEITON RAMOS

540.   SD QPPM RG 25.512 WESTMAR RIBEIRO DOS SANTOS

541.   SD QPPM RG 25.533 ANSELMO PEREIRA LOBO

542.   SD QPPM RG 25.555 ORIEL SOUSA GUIMARÃES

23



543.   SD QPPM RG 25.563 SÍVIO CORREIA CÂNDIDO

544.   SD QPPM RG 25.642 FÁBIO COELHO DE SOUZA

545.   SD QPPM RG 25.647 JOAQUIM ALVES FERREIRA

546.   SD QPPM RG 25.650 JOSÉ ITAMAR DA SILVA

547.   SD QPPM RG 25.655 MANOEL ANTUNES GUIMARÃES FILHO

548.   SD QPPM RG 25.656 MARCELO PEREIRA BARBOSA

549.   SD QPPM RG 25.668 SANDRO BORGES RODRIGUES

550.   SD QPPM RG 25.673 ADAILSON VIANA PORTO

551.   SD QPPM RG 25.693 JOSÉ LIMA NUNES

552.   SD QPPM RG 25.698 MARCOS VINÍCIOS DE MORAIS FREITAS

553.   SD QPPM RG 25.700 MOZANIEL DE OLIVEIRA MATOS

554.   SD QPPM RG 25.705 SEBASTIÃO GILBERTO DA SILVA

555.   SD QPPM RG 25.707 WANDERLEY CAMILO DE OLIVEIRA

556.   SD QPPM RG 25.710 WEDSON ALVES PORTELA

557.   SD QPPM RG 25.721 CHARLES BONFIM BATISTA DOS SANTOS

558.   SD QPPM RG 25.728 FLÁVIO LOPES DOS SANTOS

559.   SD QPPM RG 25.730 ISAIAS RUFINO DE SOUZA

560.   SD QPPM RG 25.737 MARCOS EDUARDO DIAS PORTO

561.   SD QPPM RG 25.759 HUDSMAR RIBEIRO DOS SANTOS

562.   SD QPPM RG 25.790 JOEL PEREIRA PAZ

563.   SD QPPM RG 25.804 AILTON MARQUES DE SOUZA

564.   SD QPPM RG 25.811 EDNILSON CORREIA BATISTA

565.   SD QPPM RG 25.819 JOSAFÁ FERREIRA SOUZA

566.   SD QPPM RG 25.894 JOSÉTE ALMEIDA NEVES

567.   SD QPPM RG 25.929 LINDOLFO NICOLAU BONFIM

568.   SD QPPM RG 25.945 ANTÔNIO MÁRCIO FERREIRA

569.   SD QPPM RG 25.947 CARLOS DE CÁSSIO RODRIGUES DE SOUZA

570.   SD QPPM RG 25.959 NEI REZENDE DE OLIVEIRA

571.   SD QPPM RG 25.961 REGINALDO GOMES DA NEIVA

572.   SD QPPM RG 25.996 PAULO CÉSAR VALÉRIO BARCELOS  

573.   SD QPPM RG 26.035 GILBERTO FERNANDES DOS SANTOS

574.   SD QPPM RG 26.066 RENATO BRÁS DE FREITAS

575.   SD QPPM RG 26.129 ADSON DE JESUS REIS

576.   SD QPPM RG 26.130 AGNALDO PEDRO DOS SANTOS

577.   SD QPPM RG 26.132 CLÁUDIO MARTINS DE SOUZA

578.   SD QPPM RG 26.145 JOAQUIM EDSON DOS SANTOS SOBRINHO

579.   SD QPPM RG 26.155 SÉRGIO CRISTIANO DE JESUS VASCO 

580.   SD QPPM RG 26.213 FRANCISNILSON MORAIS DE SOUZA

581.   SD QPPM RG 26.217 CLEYBE OLIVEIRA DOS SANTOS

582.   SD QPPM RG 26.218 JAIRO CORDEIRO DA SILVA

583.   SD QPPM RG 26.221 JAIRSON SANTIAGO DE OLIVEIRA JÚNIOR

24



584.   SD QPPM RG 26.225 MARCELO CARLOS BOAROTO FERREIRA 

585.   SD QPPM RG 26.236 JOSÉLI DE LIMA GUIMARÃES

586.   SD QPPM RG 26.240 ODILON ALVES TAVARES FILHO

587.   SD QPPM RG 26.243 REGINALDO MARTINS DA SILVA

588.   SD QPPM RG 26.244 RICARDO SOUZA CORREA

589.   SD QPPM RG 26.246 RICHARD MARQUES DOS SANTOS

590.   SD QPPM RG 26.256 ARRIBES JÚLIO DE OLIVEIRA

591.   SD QPPM RG 26.287 NEUSMAR BORGES FERREIRA

592.   SD QPPM RG 26.289 PAULO ROBERTO GASPAROTTI

593.   SD QPPM RG 26.304 ALEXANDRE DE MELO MEDRADO

594.   SD QPPM RG 26.308 ADO FERREIRA DA SILVA

595.   SD QPPM RG 26.455 FRANCISCO DE ASSIS CONCEIÇÃO

596.   SD QPPM RG 26.469 KILDER BUENO DOS SANTOS

597.   SD QPPM RG 26.485 WENDEL ARAÚJO

598.   SD QPPM RG  26.517 SÉRGIO MARTINS PINTO

599.   SD QPPM RG 26.518 VALDIR RODRIGUES CUNHA

600.   SD QPPM RG 26.521 ADÃO RODRIGUES DA SILVA

601.   SD QPPM RG 26.547 REINALDO FERREIRA DOS ANJOS

602.   SD QPPM RG 26.552 WESLEY DE CARVALHO ALMEIDA

603.   SD QPPM RG 26.559 FLÁVIO CAVALCANTE NEVES

604.   SD QPPM RG 26.561 ENIVALDO ELEUTÉRIO DA SILVA

605.   SD QPPM RG 26.563 MARCOS FERREIRA DA SILVA

606.   SD QPPM RG 26.577 GILMAR ANTÔNIO TEODORO

607.   SD QPPM RG 26.613 IVAN CARLO MONTEIRO DOS SANTOS

608.   SD QPPM RG 26.628 RILDO DE MOURA

609.   SD QPPM RG 26.692 EURÍPEDES SEVERO DE JESUS

610.   SD QPPM RG 26.694 LAUDENI ANTÔNIO DA SILVA

611.   SD QPPM RG 26.698 ROBERTO CARLOS NEVES

612.   SD QPPM RG 26.699 REINALDO GOMES DE OLIVEIRA

613.   SD QPPM RG 26.700 REGINO DE OLIVEIRA

614.   SD QPPM RG 26.702 WILSON ADRIANO PERES

615.   SD QPPM RG 26.705 AMARILDO PIRES DA SILVA

616.   SD QPPM RG 26.708 ISMAEL BELARMINO ROSA  

617.   SD QPPM RG 26.709 ITAMAR JOSÉ DE OLIVEIRA

618.   SD QPPM RG 26.711 JUSCELEM FERNANDES DA COSTA

619.   SD QPPM RG 26.713 MÁRCIO MARTINS DOS SANTOS

620.   SD QPPM RG 26.714 MILTON DE SOUSA

621.   SD QPPM RG 26.717 ROBERLI GERVÁSIO NASCIMENTO

622.   SD QPPM RG 26.719 VALDIVÂNIO PEREIRA DE ALMEIDA

623.   SD QPPM RG 26.720 WANDERSON MACHADO DOS SANTOS  

624.   SD QPPM RG 26.736 RONALDO ALVES

25



625.   SD QPPM RG 26.740 GENEVON BATISTA CARVALHO

626.   SD QPPM RG 26.759 MARLON JOSÉ TERTO

627.   SD QPPM RG 26.760 OSCAR BERNARDES DA SILVA

628.   SD QPPM RG 26.761 SIDNEY LOPES DE OLIVEIRA

629.   SD QPPM RG 26.764 WENDEL MANOEL DA SILVA  

630.   SD QPPM RG 26.770 RANNES DE SOUZA

631.   SD QPPM RG 26.819 EDVALDO ALVES DE ALMEIDA

632.   SD QPPM RG 26.820 EDIVALDO LOPES DA SILVA  

633.   SD QPPM RG 26.825 ADEMAR RIBEIRO DA SILVA

634.   SD QPPM RG 26.839 NAILSON PEREIRA DE SOUZA

635.   SD QPPM RG 26.841 SAMUEL MOISÉS DA SILVA

636.   SD QPPM RG 26.911 MARIA IVONE NOGUEIRA

637.   SD QPPM RG 26.913 AURÉLIO MARQUES DE SOUZA

638.   SD QPPM RG 26.920 ARLETE CAETANO

639.   SD QPPM RG 26.923 FIDELCINA MOREIRA DE SOUZA BRAZ

640.   SD QPPM RG 26.925 ANELY MENDES CARNEIRO LIMA

641.   SD QPPM RG 26.967 LUIZ CARLOS DA SILVA

642.   SD QPPM RG 26.973 REINALDO ALVES DOURADO

643.   SD QPPM RG 27.033 ELIANE SILVA SANTOS

644.   SD QPPM RG 27.055 ROSANA RODRIGUES MANZE DE SOUZA

645.   SD QPPM RG 27.059 MIRIAM MOREIRA SALES RODRIGUES

646.   SD QPPM RG 27.073 OLACIR  ROSA PEREIRA

647.   SD QPPM RG 27.079 EDSON ALBINO DA CONCEIÇÃO

648.   SD QPPM RG 27.085 IVAN CARLOS DE SOUZA

649.   SD QPPM RG 27.100 TARLEY DIAS INOCÊNCIO  

650.   SD QPPM RG 27.108 ANDERSON DE FARIA DURÃO

651.   SD QPPM RG 27.110 FRANCISCO JOSÉ DIAS

652.   SD QPPM RG 27.137 ÊNIO PEREIRA DE JESUS

653.   SD QPPM RG 27.139 JEAN CARLOS BATISTA ARAÚJO

654.   SD QPPM RG 27.145 NAZARÉ FERREIRA DOS SANTOS

655.   SD QPPM RG 27.149 SANDRO DE SOUZA MELO

656.   SD QPPM RG 27.157 EURÍPEDES DE SOUZA

657.   SD QPPM RG 27.162 WANDERVELDE SILVA

658.   SD QPPM RG 27.169  EDMILSON  LOPES DA SILVA

659.   SD QPPM RG 27.176 WESLEY PEREIRA DA SILVA

660.   SD QPPM RG 27.197 BENEVALDO ALVES DE SOUZA

661.   SD QPPM RG 27.199 JOSÉ GONÇALO GOMES DA SILVA

662.   SD QPPM RG 27.232 ORLANDO ALVES BUENO

663.   SD QPPM RG 27.252 EDSON PEDRO RODRIGUES

664.   SD QPPM RG 27.255 LUIZ CARLOS SILVA

665.   SD QPPM RG 27.268 CLEY REGAZONE FRANCISCO

26



666.   SD QPPM RG 27.293 VILSON GOMES FERREIRA

667.   SD QPPM RG 27.305 CÉSAR BATISTA DA SILVA

668.   SD QPPM RG 27.310 PAULO SÉRGIO MONTEIRO

669.   SD QPPM RG 27.324 LUIZ ALMEIDA DE ARAÚJO

670.   SD QPPM RG 27.356 MARCO ANTÔNIO

671.   SD QPPM RG 27.371 DANVANDES DIAS DAMACENO

672.   SD QPPM RG 27.375 GLAUBER SOUZA DOS SANTOS

673.   SD QPPM RG 27.380 JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA

674.   SD QPPM RG 27.400 MIGUEL GALVÃO DO NASCIMENTO FILHO

675.   SD QPPM RG 27.415 ELOY BORGES NETO

676.   SD QPPM RG 27.429 LUIZ FERNANDO GOMES DE ALMEIDA

677.   SD QPPM RG 27.467 VERUILSON NOGUEIRA

678.   SD QPPM RG 27.500 SÉRGIO CARLOS SILVA

679.   SD QPPM RG 27.516 LUIZ CARLOS GONÇALVES DE SOUSA

680.   SD QPPM RG 27.554 PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

681.   SD QPPM RG 27.586 ITAMAR FERNANDES

682.   SD QPPM RG 27.589 JOÃO BATISTA DE SALES FERREIRA

683.   SD QPPM RG 27.607 CASSIMIRO CRISOSTOMO DOS REIS NETO

684.   SD QPPM RG 27.610 ADEMAR SOUZA DE AGUIAR

685.   SD QPPM RG 27.612 ADINIL JOSÉ FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

686.   SD QPPM RG 27.615 CARLOS EUSEBIO BASTOS

687.   SD QPPM RG 27.616 CARLOS SEBASTIÃO DOS SANTOS

688.   SD QPPM RG 27.617 CELSO WILLIAN DO PRADO

689.   SD QPPM RG 27.618 DAVID JOSÉ DE ALMEIDA

690.   SD QPPM RG 27.620 EGBERTO PEREIRA DOS SANTOS

691.   SD QPPM RG 27.621 ERLAN GONÇALVES DE ALMEIDA

692.   SD QPPM RG 27.625 JOAQUIM TEODORO NETO

693.   SD QPPM RG 27.628 NAIRON CÉSAR PEREIRA DA SILVA

694.   SD QPPM RG 27.633 ROGÉRIO DOS REIS SILVA

695.   SD QPPM RG 27.634 SILVANO ANTERO MARTINS DOS SANTOS

696.   SD QPPM RG 27.635 VALDIR ISREAL DE OLIVEIRA   

697.   SD QPPM RG 27.643 GETÚLIO MAGALHÃES DE ALMEIDA

698.   SD QPPM RG 27.650 JOSÉ DE SOUZA

699.   SD QPPM RG 27.651 MÁRCIO VIEIRA DA SILVA

700.   SD QPPM RG 27.664 JOAQUIM GERALDO DE ALMEIDA FILHO  

701.   SD QPPM RG 27.709 DECIVALDO PEREIRA VITALINO

702.   SD QPPM RG 27.715 GETÚLIO INÁCIO CAMPOS

703.   SD QPPM RG 27.716 JOÃO JOSÉ DE FREITAS

704.   SD QPPM RG 27.742 JOSINALDO DE JESUS BARBOSA

705.   SD QPPM RG 27.875 FLORISNALDO BATISTA SANTOS

706.   SD QPPM RG 27.891 WESLEY MARCOS ALVES

27



707.   SD QPPM RG 27.914 EVANDRO BARBOSA VINHAL

708.   SD QPPM RG 27.922 MARCOS PEREIRA ALVES  

709.   SD QPPM RG 27.925 ROGÉRIO SILVA DE OLIVEIRA

710.   SD QPPM RG 27.926 SÉRGIO NEIVA BARBOSA

711.   SD QPPM RG 27.950 CARLOS FERNANDES DE JESUS

712.   SD QPPM RG 27.951 CELSO VICENTE FERREIRA

713.   SD QPPM RG 27.952 EDMAR JOSÉ JÚNIOR

714.   SD QPPM RG 27.957 JOSÉ DE PAULA

715.   SD QPPM RG 27.959 KILDERE APARECIDO SANTOS

716.   SD QPPM RG 27.972 VANDERLEY BORGES FREIRE

717.   SD QPPM RG 28.172 LUIZ ANTÔNIO JOSÉ MACHADO  

718.   SD QPPM RG 28.180 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA

719.   SD QPPM RG 28.249 LORIVAN OZÉIAS DA CONCEIÇÃO

720.   SD QPPM RG 28.277 EDIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS

721.   SD QPPM RG 28.312 CARLOS FERREIRA DA COSTA

722.   SD QPPM RG 28.473 JURANDIR DE FRANÇA BARROS

723.   SD QPPM RG 28.494 WILKER SOARES DE OLIVEIRA

724.   SD QPPM RG 28.542 ROSÂNIO BORGES DOS SANTOS

725.   SD QPPM RG 28.555 ELIAS VIEIRA CÉLIO

726.   SD QPPM RG 28.576 WALTER LUIZ DE OLIVEIRA.

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 23.12.2005.

28



Autor Governador do Estado de Goiás
Órgão Relacionado Governadoria
Categoria Medalha

29


	III - MEDALHA POR TEMPO DE SERVIÇO - DEZ ANOS (GRAU BRONZE):

